

Pachet curatenie 2

I.D.: 44711451

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.067,28 RON - 4.067,28 RON

Descriere: Denumire produs Pret unitar UM comandate Valoare comanda Trump Des 660,8 2 1321,60 Toprinse 408,2 1 408,20 Prosop rola alb 9,24 12 110,88 Prosop alb 10,29 1 10,29 Hartie igienica Smart One 21,98 24 527,52 servetele Lucart Strong Gastro 5,8 48 278,40 Hartie pt. copt dublu siliconata 64,73 1 64,73 Pros.Tork Singlefold, 2str., 250 buc 6,88 150 1032,00 Perie paianjeni 26,15 1 26,15 Maner telescopic1,5mX2 90,88 1 90,88 Laveta microfibra Progressive 6,06 10 60,60 Mop Bumbac 4,16 10 41,60 Manusi fara pudra 200buc M 31,15 1 31,15 Manusi menajere galbene 2,9 6 17,40 Sapun lichid 5L 19,28 1 38,56 Uni Clean 1L 26,58 1 26,58 TOTAL COMANDA FARA TVA 4067,28
